METRAHITCAL
Kalibrator 3-349-440-01
15/8.24
Gossen Metrawatt GmbH
Systemkomponenten und Einsatzbereich
Der Kalibrator METRAHIT CAL dient als genaues Kalibrier- und
Simuliergerät für elektrische Größen. Er eignet sich als Handgerät
für genaue Kalibrier- und Revisionsaufgaben vor Ort sowie im

90449 Nürnberg
Germany
Bestellangaben
Geräte
Sets
Zubehör
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Typ Beschreibung Artikelnummer
METRAHIT CAL Gerät mit Standardlieferumfang M244A
Typ Beschreibung Artikelnummer
METRAHIT CAL
Pack
Set bestehend aus METRAHIT
CAL und Multimeter METRA-
HIT AM XTRA im Hartschalen-
koffer HC30 inkl. Kabelsets,
Batterien und DAkkS-Kalibrier-
scheinen
M244B
Typ Beschreibung Artikelnummer
NA X-TRA Netzteiladapter
90 VAC … 253 VAC / 5 VDC, 600 V
CAT IV
Z218G
FF160mA/400V Schmelzsicherung Z109N
METRAwin90-2 Kalibriersoftware zum Steuern
von Prozesskalibratoren
Z211A
USB X-TRA Schnittstellenadapter Infrarot–
USB für METRAHIT-Serien
AM XTRA, PM, E und S
Z216C
HC20 Hartschalenkoffer
für 1 METRAHIT und Zubehör
Z113A
HC30 Hartschalenkoffer
für 2 METRAHIT und Zubehör
Z113B
HitBag Gürteltasche
für METRAHIT und METRAport
Z115A
HitBag + Gürteltasche groß
für METRAHIT und METRAport
Z115B
F836 Bereitschaftstasche für METRA-
Hit mit Kabelfach
GTZ330200
0R0001
F829 Tragtasche für 1 METRAHIT mit
Gummihülle und Fühler oder für
1 METRAmax
GTZ330100
0R0003